
FINANCIJSKA AGENCIJA 
OIB:85821130368
Ulica Grada Vukovara 70, Zagreb 
Nadležni Trgovački sud Zagreb 
Poslovni broj spisa St-2614/2025

Obrazac 3 POHRANU OSNOVA ZA PUCANJE 
ZAGREB 2

r 23 -12- 2025
raKl'f^SiSS0Pg||E

klasa.
os. BROJ;

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEĆAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED ZAGREBAČKA
ŽUPANIJA OIB 18683136487
Adresa / sjedište
Zagreb, Avenija Dubrovnik 26

PODACI O DUŽNIKU:
JET TRANSPORT d.o.o.
OIB:03625722165
Adresa / sjedište
Savska ulica 53, Posavski Bregi

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine
Porezi doprinosi i druga javna davanja
Iznos dospjele tražbine: 18.464,60 EUR
Glavnica: 18.364,19 EUR
Kamate: 100,41 EUR

Dokaz o postojanju tražbine: uvid u stanje računa poreznog obveznika na dan 10.12.2025.g. 

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom 0 / NE za iznos 18.464,60 EUR 

Naziv ovršne isprave:
1. Rješenje o ovrsi pljenidbom i prijenosom novčanih sredstava ovršenika koje ima na računu 

kod banke - temeljem ovršne isprave Ministarstva financija. Porezne uprave. Područnog 
ureda Zagrebačka županija KLASA: UP/I-415-02/2025-01/05600 URBROJ: 513-07- 
22/2025-01 od 07.11.2025.g.

2. Prijava poreza na dobit za razdoblje od 01.012024 do 31.12.2024. (OBRAZAC PD)
3. ' Izvješće o primicima, porezu na dohodak i prirezu te doprinosima za obvezna osiguranja

na dan 30.11.2025. (JOPPD obrazac oznake 25334)

www.porezna-uprava.hr

http://www.porezna-uprava.hr


PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

/

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo
. ■ ................................. ........................................................................................... ... ............................................................................................................................................................................................................ - - ............................................................ /

/

Iznos tražbine 0.00 eur

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 
razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI OIZLUCNOM PRAVU: 
Pravna osnova izlučnog prava

/
/

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

/

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi 
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Zagreb, 16. prosinca 2025.godine

iPo^is vjerovnika

www.porezna-uprava.hr

http://www.porezna-uprava.hr


REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

KLASA: 423-09/25-01/17 
URBROJ; 513-07-22-25-8 
Zagreb, 16. prosinca 2025.g.

513-07-22 423-09/25-01/17 8

FINANCIJSKA AGENCIJA 
Regionalni centar Zagreb 

Uiica Grada Vukovara 70, Zagreb

Predmet: JET TRANSPORT d.o.o. Savska ulica 53, Posavski Bregi, OiB 03625722165
predstečajni postupak, 
prijava tražbine, dostavlja se

Temeljem članka 36. Stečajnog zakona (NN broj 71/15, 104/17, 36/22 i 27/24), a sukladno pozivu 
vjerovnicima dužnika JET TRANSPORT d.o.o. Savska ulica 53, Posavski Bregi, OIB 03625722165, 
upućenom točkom III rješenja Trgovačkog suda u Zagrebu, broj St-2614/2025-7, donesenog dana 
lO.prosinca 2025.g., koje je na mrežnoj stranici e-oglasna ploča sudova objavljeno dana 10. prosinca 
2025.g., u prilogu podneska dostavlja se prijava tražbine vjerovnika Ministarstva financija. Porezne 
uprave, Područnog ureda Zagrebačka županija koja na dan 10. prosinca 2025.g. iznosi 18.464,60 EUR 
(glavnica u iznosu od 18.364,19 EUR i kamata u iznosu od 100,41 EUR).
Dospjela tražbina na dan ld. prosinca 2025.g. koja je predmet predstečajnog postupka utvrđena je u 
sijedećoj strukturi:

1. Porez na dobit (1651) 1.608,03 9,30 1.617,33
2. Doprinos za mirovinsko osiguranje 

na temelju individualne kap. štednje 
za staž osiguranja koji se računa s 
povećanim trajanjem (2321)

82,26 0,53 82,79

3. Doprinos za mirovinsko osiguranje 
na temelju gen. solidarnosti za staž 
osiguranja koji se računa s 
povećanim trajanjem (8192)

151,04 0,63 151,67

4. Doprinos za zdravstveno osiguranje , 
na temelju radnog odnosa (8486)

16.492,86 89,95 16.582,81

5. Troškovi postupka prisilne naplate
(4251) 30,00 0,00 30,00

UKUPNO 18.364,19 100,41 18.464,60

Vjerovnik Ministarstvo financija Porezna uprava na dan lO.prosinca 2025.g. ima prema dužniku i 
tražbinu po osnovi radnog odnosa u sljedećoj strukturi:

www.porezna-uprava.hr

http://www.porezna-uprava.hr


4 * **

... .
1. Predujam poreza na dohodak po 

osnovi nesamostalnog rada (1880) 7.816,09 54,57 7.870,66
2. Doprinos za mirovinsko osiguranje

na temelju individualne 
kapitalizirane štednje temeljem 
radnog odnosa (2283)

5.581,72 25,77 5.617,49

3.
Doprinos ža mirovinsko osiguranje
na tem. gen. solid. temeljem radnog 
odnosa (8168)

7.382,33 2,08 7.384,41

UKUPNO 20.780,14 92,42 20.872,56

P.ROpEU'NIK

r *' •
mirDHić

Prilog;
1. prijava tražbine vjerovnika Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni ured Zagrebačka 

županija (obrazac 3)

Do^SViti:
'(j/ naslovu 

2. spis predmeta

www.porezna-uprava.hr

http://www.porezna-uprava.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA

Uvid u stanje računa poreznog obveznika (vrste prihoda po ispostavi)

OiB; 03625722165
MBG/MB: 081355875
NAZiV/iME i PREZiME: JET TRANSPORT društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu, promet i usluge 
ADRESA; Savska ulica 53, Posavski Bregi
DJELATNOST: 4941 - Cestovni prijevoz robe
AKTIVNI RAČUNI IZ JRR: HR8524840081135194572 MVR, HR3824840081502030697 MVR

Do dana 31.12.2022 iznosi su prikazani u HRK, a od 01.01.2023 iznosi su prikazani u EUR. Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

Knjigovodstvena godina 2025

Ispisano: 16.12.2025 14:18:26

Nadležna ispostava: 3514 Ivanić grad 
Datum obračuna: 10.12.2025.

Vrste prihoda i ispostave Duguje Potražuje Saldo Glavnica Zadužene nenaplaćene kamate Dospjelo Obračunate tekuće kamate Ukupno dospjelo
3514 IVANIĆ GRAD/3332 IVANIĆ GRAD

Knjigovodstveno praćenje Osnovna PKK
1201 - porez na dodanu vrijed. -82.626,48 -81.799,66 -826,82 -826,82 0,00 -826,82 0,00 -826,82
1651 - porez na dobit 9.442,30 7.834,27 1.608,03 1.608,03 0,00 1.608,03 9,30 1.617,33
1880 - por.i pri.na doh.nes.rad 27.115,97 19.299,88 7.816,09 7.816,09 0,00 7.816,09 54,57 7.870,66
2283 - dopr.mirov-ll-radni odn. 18.814,45 13.232,73 5.581,72 5.581,72 0,00 5.581,72 35,77 5.617,49
2321 - dopr.mirov-ll-poveć.traj 365,45 283,19 82,26 82,26 0,00 82,26 0,53 82,79
8168 - dopr.mirov.gen.sol.rad. 56.377,06 48.994,73 7.382,33 7.382,33 0,00 7.382,33 2,08 7.384,41
8192 - dopr.mirov.g.sol.pov.tr. 973,65 822,61 151,04 151,04 0,00 151,04 0,63 151,67
8486 - dopr.zdrav.radni odn. 63.939,37 47.446,51 16.492,86 16.492,86 0,00 16.492,86 89,95 16.582,81
Kontrolno praćenje Osnovna PKK
4251 - troškovi pris.naplate PU 120,00 90,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00
Ukupno Osnovna PKK; 94.521,77 56.204,26 38.317,51 38.317,51 0,00 38.317,51 192,83 38.510,34

SVEUKUPNO 2025.; 94.521,77 56.204,26 38.317,51 38.317,51 0,00 38.317,51 192,83 38.510,34

1 odi



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA 

PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
ZAGREB, AVENIJA DUBROVNIK 26

KLASA: U P/l-415-02/2025-001/05600 
URBROJ: 513-007-22/2025-01 

ZAGREB, 07.11.2025.

Ovjereno elektroničkim 
pečatom:

2025-11 -18T20:15:58+01:00

RJEŠENJE JE IZVRSNO: 18.11.2025.

03625722165

OIB ovršenika

Ministarstvo financija, Porezna uprava. Područni ured ZAGREBAČKA ŽUPANIJA, na temelju članka 3. stavka 
1. točke 11. i članka 10. točke 7. Zakona o Poreznoj upravi (“Narodne novine”, broj 115/16, 98/19, 155/23 i 152/24), 
te članka 140. stavka 2. i članka 141. stavka 1. Općeg poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18, 
121/19, 32/20, 42/20, 114/22 i 152/24) u postupku ovrhe radi naplate poreza i drugih javnih davanja od JET 
TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI iz POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53 donosi

RJEŠENJE O OVRSI

pljenidbom i prijenosom novčanih sredstava ovršenika koje ima na 
računu kod banke - temeljem ovršne isprave

1. Ovršenik JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI iz POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53, duguje 
temeljem ovršnih isprava, na dan 07.11.2025. godine iznos od 28.043,16 EUR (glavnica 27.973,66 EUR, kamata 
69,50 EUR).

2. Nalaže se Financijskoj agenciji da provede ovrhu na novčanim sredstvima ovršenika sa svih ovršenikovih 
računa i na oročenim novčanim sredstvima, sukladno Zakonu o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima.

3. Nalaže se Financijskoj agenciji da za novčani iznos iz točke 1. izreke rješenja za koji je ovrha određena i 
koji se po dostavi ovog rješenja Financijskoj agenciji plijeni ovršeniku, odmah izda nalog za prijenos novčanih 
sredstava u korist sljedećih računa:

Naziv
Uplatni račun

Datum
obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5

POREZ NA DOHODAK OD 
NESAMOSTALNOG RADA - PLAĆA

HR8210010051702412005 
HR68 1880-03625722165-25504 08.11.2025.

6.520,86 EUR
6.543,24 EUR

22,38 EUR

POREZ NA DOBIT HR1210010051863000160 
HR68 1651-03625722165 08.11.2025.

1.071,97 EUR
1.075,52 EUR

3,55 EUR

DOPRINOS ZA
MIROV.OSIG.II-STUPTEMELJEM 

RADNOG ODNOSA

HR7610010051700036001 
HR68 2283-03625722165-25504 08.11.2025.

4.232,17 EUR
4.246,33 EUR

14,16 EUR

DOPRINOS ZA
MIROV.OSIG.II-STUPZA STAŽ SA 

POVEĆANIM TRAJANJEM

HR7610010051700036001 
HR68 2321-03625722165-25504 08.11.2025.

63,34 EUR
63,54 EUR

0,20 EUR

stranica 1 od 5



Naziv
Uplatni račun Datum

obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5
DOPRINOS ZA MIROVINSKO 

OSIG.NATEM.GEN.SOLID.TEMEL 
JEM RADNOG ODN

HR1210010051863000160 
HR68 8168-03625722165-25504 08.11.2025.

4.057,19 EUR
4.058,33 EUR

1,14 EUR
DOPRINOS ZA MIROVINSKO 
OSIG.NATEM.GEN.SOLID.ZA 

STAŽ S POV.TRAJ.
HR1210010051863000160 

HR68 8192-03625722165-25504 08.11.2025.
96,39 EUR

96,50 EUR
0,11 EUR

DOPRINOS ZA 
ZDRAVST.OSIGURANJENA 

TEMELJU RADNOG ODNOSA
HR6510010051550100001 

HR68 8486-03625722165-25504 08.11.2025.
11.931,74 EUR

11.959,70 EUR
27,96 EUR

UKUPNO:
27.973,66 EUR

28.043,16 EUR
69,50 EUR

4. Nalaže se Financijskoj agenciji obračunati daijnje kamate na glavnice duga iz točke 3. izreke 
rješenja, počevši od 08.11.2025. do podmirenja duga. Za iznos obračunatih kamata Financijska agencija 
je dužna banci izdati nalog da novčani iznos obračunatih kamata prenese ovrhovoditelju u korist računa iz 
točke 3. izreke rješenja.

5. Troškovi ovrhe određuju se u iznosu od 30,00 EUR. Za iznos određenih troškova 
Financijska agencija je dužna banci izdati nalog da određeni novčani iznos prenese u korist računa 
broj HR1210010051863000160 s pozivom na broj odobrenja HR68 4251-03625722165.

6. Žaiba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje
Temeljem ovršnih isprava ovršenik JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI na dan 07.11.2025. godine 
duguje:

NESAMOSTALNOG RADA - PLAĆA 

22,38 6.543,24
(Kamate EUR)

3,55

(Ukupno EUR)

1.075,52

1. POREZ NA DOHODAK OD

6.520,86 
(Giavnica EUR)

2. POREZ NA DOBIT

1.071,97
(Glavnica EUR) (Kamate EUR)

3. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUPTEMELJEM RADNOG ODNOSA

4.232,17 14,16
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

4. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUPZA STAŽ SA POVEĆANIM TRAJANJEM

63,34 0,20 63,54

(Ukupno EUR)

4.246,33

(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

5. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NATEM.GEN.SOLID.TEMELJEM RADNOG ODN

stranica 2 od 5



4.057,19 1,14 4.058,33
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

6. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NATEM.GEN.SOLID.ZA STAŽ S POV.TRAJ.

96,39 0,11 96,50
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

7. DOPRINOS ZA ZDRAVST OSIGURANJENA TEMELJU RADNOG ODNOSA

11.931,74 27,96 11.959,70
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

UKUPNO:

27.973,66 69,50 28.043,16
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

Navedena dugovanja utvrđena su na temelju sljedećih ovršnih isprava:

ADI)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD2)

JOPPD obrazac: 25304 

AD 3)

PRIJAVA POREZA NA DOBIT 
za 2024. godine (OBRAZAC PD)

AD4)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD5)

JOPPD obrazac: 25304 

AD 6)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD 7)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

stranica 3 od 5



Iznos obračunatih kamata iz točke 1. i točke 3. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 130. Općeg 
poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22 i 152/24).

Nalozi za izvršenje iz točke 2. i 3. ovog rješenja temelje se na odredbi članka 153. Općeg poreznog 
zakona, te članku 2., 4. i 5. Zakona o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima (“Narodne novine”, broj 
68/18,2/20,46/20147/20).

Obračun daljnjih kamata iz točke 4. ovog rješenja temelji se na članku 130. Općeg poreznog zakona i 
članku 29. stavak 2. Zakona o obveznim odnosima (“Narodne novine”, broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 
29/18, 114/22,156/22 i 155/23), a obavlja se primjenom kamatne stope koja se određuje za svako 
polugodište, na način da se kamatna stopa koju je Europska središnja banka primijenila na svoje 
posljednje glavne operacije refinanciranja koje je obavila prije prvog kalendarskog dana tekućeg 
polugodišta uveća za tri postotna poena.

Iznos troškova ovrhe iz točke 5. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 170. Općeg poreznog zakona.

Žalba ne odgađa provedbu ovrhe temeljem odredbe članka 142. Stavak 6. Općeg poreznog zakona. U 
žalbi se ne mogu iznositi okolnosti koje se odnose na zakonitost ovršne isprave kojom je utvrđen porezni 
dug.

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rješenja ovršenik ima pravo izjaviti žalbu Ministarstvu financija. Samostalnom sektoru za 
drugostupanjski upravni postupak u roku osam (8) dana od dana dostave ovog rješenja. Žalba se predaje 
u dva primjerka ovom Područnom uredu neposredno ili putem pošte preporučeno ili putem elektroničkog 
sustava Porezne uprave, odnosno može se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 3. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi 
(„Narodne novine“, broj 156/22) upravna pristojba se ne plaća pred tijelima državne uprave.

PROČELNIK

DAMIR ORLIĆ

Ovjereno elektroničkim 
pečatom:

2025-11-10T20:57:11 +01 ;00

Dostaviti:

1 JET TRANSPORT DRUŠTVO Š OGRANI

2 Financijska agencija

3 Pismohrana-ovdje

stranica 4 od 5



Vrijeme izdavanja: 2025-11-10120:57:00

izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2020,0=Financijska agencija,C=HR

SERIALNUMBER=18683136487.305.36,
CN=KVALIFICIRANI ELEKTRONIČKI PEČAT POREZNE 
UPRAVE, L=ZAGREB, OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, 
0=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, 
C=HRREPUBLIKA HRVATSKA

Naziv certifikata:

MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA Aigoritam potpisa: SHA256withRSA

Broj zapisa: 3ef0dd7d-762b-434b-b49a-d76c6c624cd1

Kontroini broj: 04811865

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.htmi možete provjeriti 
točnost podataka navedenih u ovom eiektroničkom zapisu.
Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav će 
prikazati izvornik ove isprave.^^8 Ukoiiko je ova isprava identična prikazanom izvorniku u digitainom obliku. 
Ministarstvo financija, Porezna uprava potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u 
trenutku izrade isprave.

stranica 5 od 5

https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.htmi


REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Zagreb, Avenija Dubrovnik 26,15. prosinca 2025.

Obrazac PD

PRIJAVA POREZA NA DOBIT

za razdoblje od 01.01.2024. do 31.12.2024.

Osobni identifikacijski broj (OIB) 03625722165

Naziv / ime i prezime poreznog obveznika 

JET TRANSPORT D.O.O.

Broj zaposlenih na osnovi stvarnih sati rada (cijeli broj) na kraju poreznog razdoblja 21

Potvrda primitka prijave
(popunjava Porezna uprava)

(Nadnevak) (Potois)



UTVRĐIVANJE POREZNE OSNOVICE I POREZNE OBVEZE

R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

1. DOBIT/GUBITAK IZ RAČUNA DOBITI 1 GUBITKA

1. UKUPNI PRIHODI 932.261,17

2. UKUPNI RASHODI 874.833,15

3. DOBIT (R. BR. 1. - R. BR. 2.) 57.428,02

4. GUBITAK (R. BR. 2. - R. BR. 1.) 0,00

II. POVEĆANJE DOBITI/SMANJENJE GUBITKA

5. Amortizacija (čl. 12. st. 13., 16., 17., 18. i 19. Zakona) 0,00

6. 50% troškova reprezentacije (čl. 7. st. 1. t. 3. Zakona) 1.263,65

7. Iznos nepriznatih troškova za osobni prijevoz (čl. 7. st. 1.1.4. Zakona) 5.635,67

8. Manjkovi na imovini iznad visine utvrđene odlukom Hrvatske gospodarske komore,
odnosno Hrvatske obrtničke komore (čl. 7. st. 1.1. 5. Zakona) 0,00

9.
Rashodi utvrđeni u postupku nadzora, troškovi prisilne naplate poreza i drugih
davanja i zatezne kamate između povezanih osoba (čl. 7. st. 1.1. 6., 8. i 12. 
Zakona)

0,00

10. Dobit kontroliranog inozemnog društva (čl. 30.b i 30c Zakona) 0,00

11. Troškovi kazni za prekršaje i prijestupe (čl. 7. st. 1. t. 7. Zakona) 0,00

12. Prekoračeni troškovi zaduživanja (čl. 30.a Zakona) 0,00

13. Povlastice i drugi oblici imovinskih koristi (čl. 7. st. 1.1.9. i čl. 7a Zakona) 0,00

14. Rashodi darovanja iznad propisanih svota (čl. 7. st. 1. L 10. Zakona) 0,00

15. Kamate na zajmove dioničara i članova društva (čl. 8. Zakona) 0,00

16. Kamate između povezanih osoba (čl. 14. Zakona) 0,00

17. Rashodi od nerealiziranih gubitaka (čl. 7. st. 1.1.1. Zakona) 0,00

18. Amortizacija iznad propisanih stopa (čl. 12. st 5. i 6. Zakona i čl. 22. Pravilnika) 0,00

19. Iznos povećanja porezne osnovice zbog promjene metode utvrđivanja porezne
osnovice (čl. 16. Zakona) 0,00

20. Vrijednosno usklađenje i otpis potraživanja (čl. 9. Zakona) 0,00

21. Vrijednosno usklađenje zaliha (čl. 10. Zakona) 0,00

22. Vrijednosno usklađenje financijske imovine (čl. 10. Zakona) 0,00

23. Troškovi rezerviranja (čl. 11. Zakona) 0,00

24. Povećanja porezne osnovice za sve dmge rashode(čl. 7. st.1.113. Zakona) 0,00

25. Povećanja dobiti za ostale prihode, dmga povećanja dobiti (čl. 17. Zakona,čl. 30.d
do 30.i Zakona te ostala propisana povećania) 0,00

26. UKUPNA POVEĆANJA DOBITI / SMANJENJA GUBITKA (r. br. 5. do 25.) 6.899,32

III. SMANJENJE DOBITI/POVEĆANJE GUBITKA

27. Prihodi od dividendi i udjela u dobiti (čl. 6. st. 1.11. Zakona) 0,00

28. Potpore u slučaju posebnih okolnosti (čl. 6. st 6. Zakona) 0,00

29. Prihodi od naplaćenih otpisanih potraživanja (čl. 6. st. 1.1. 3. Zakona) 0,00

30. Nerealizirani dobici i ostali rashodi ranijih razdoblja(čl. 6. st 1. t2. i st 2. Zakona) 0,00



R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

31. Smanjenje dobiti za ostale prihode i ostala umanjenja 0,00

32. Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrđivanja porezne osnovice (čl. 16. 
Zakona) 0,00

33. Trošak amortizacije koji ranije nije bio priznat (čl. 6. st. 1. t. 4. Zakona) 0,00

34. Ukupni iznos državnih potpora, čl. 6. st. 1.1. 5. (r. br. 34.1. i r. br. 34.2.) 0,00

34.1. Državna potpora za obrazovanje i izobrazbu (čl. 14. Pravilnika) 0,00

34.2. Državna potpora za istraživačko razvojne projekte (čl.15. Pravilnika) 0,00

35. UKUPNA SMANJENJA DOBITI/POVEĆANJA GUBITKA (r. br. 27. do 34.) 0,00

iV. POREZNA OSNOVICA

36. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br. 
26. - r. br. 4. - r. br. 35.)

64.327,34

37. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00

38. Porezna osnovica (r. br. 36.- r. br. 37.) 64.327,34

V. POREZNI GUBITAK

39. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br.
4. - r. br. 26. + r. br. 35.)

0,00

40. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00

41 Porezni gubitak za prijenos (r. br. 39. - r. br. 40.) 0,00

VI. POREZNA OBVEZA

42. Porezna osnovica (r. br. 38.) 64.327,34

43. Porezna stopa (čl. 28. Zakona) 10,00

44. Porezna obveza (r. br. 42. x r. br. 43.) 6.432,73

VII. POREZNE OLAKŠICE, OSLOBOĐENJA 1 POTICAJI

45. Olakšice i oslobođenja za potpomognuta područja (r. br. 46. + r. br. 47.) 0,00

46.
Olakšice i oslobođenja na području Grada Vukovara (čl. 28.a st. 1. Zakona i čl. 42.
Pravilnika)

0,00

47.
Olakšice i oslobođenja na području 1. skupine (čl. 28.a st. 2. Zakona i čl. 42.
Pravilnika)

0,00

48.

49.
Olakšice prema čl. 12., 13. i 20. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a st. 1.
Pravilnika (r. br. 49.1. + r. br. 49.2. + r. br. 49.3. + r. br. 49.4.)

0,00

49.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

49.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

49.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0,00

49.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

50. Olakšice prema čl. 31. st 1. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a st. 2. i 3. 
Pravilnika (r. br. 50.1. + r. br. 50.2. + r. br. 50.3. + r. br. 50.4.) 0,00

50.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

50.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00



R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

50.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0,00

50.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

51. Ukupni iznos poticanja investicija (r. br. 49. + r. br. 50.) 0,00

52. Ukupni iznos olakšica, oslobođenja i poticaja (r. br. 45. + r. br. 51.) 0,00

VIII. POREZNA OBVEZA NAKON ODBITKA OLAKŠICA, OSLOBOĐENJA I POTICAJA

53. Porezna obveza (r. br. 44. - r. br. 52.) 6.432,73
54. Uračunavanje poreza plaćenog u inozemstvu (čl. 30. Zakona) 0,00
55. Porezna obveza (r. br. 53. - r. br. 54.) 6.432,73
56. Uplaćeni predujmovi 1.609,12
57. Razlika za uplatu (r. br. 55. - r. br. 56.) 4.823,61
58. Razlika za povrat (r. br. 56. - r. br. 55.) 0,00
59. Predujmovi za sljedeće porezno razdoblje(čl. 47. st. 3. t. 59. Pravilnika) 536,06

IX. PREGLED NEISKORIŠTENIH PRAVA NA PRIJENOS GUBITKA PREMA GODINAMA NASTANKA

Nastali doclađaj
Preneseni

porezni
gubitak

Dobit u 
poslovnoj 

godini

Gubitak u 
poslovnoj 

godini

Porezni gubitak za 
koji prestaje pravo 

prijenosa

Prijenos gubitka u 
sljedeće porezno 

razdoblje

Godina iznosi (u eurima i centima)

Prethodna 
razdoblja 

po godinama

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porezno razdoblje 2024 0,00 64.327,34 0,00 0,00 0,00



X. RASHODI DAROVANJA

R.br. Svrha darovanja Iznos darovanja
, : (u eurima i centima)

1. Ukupan iznos darovanja za svrhe iz članka 7. stavka 7. Zakona, isključujući iznos 
darovanja iz članka 30. stavka 2. i 4. Pravilnika 0,00

1.1. Postotak udjela rashoda darovanja u ukupnim prihodima 
prethodnog poreznog razdoblja 0,00% %

1.2. Postotak udjela rashoda darovanja u ukupnim prihodima 
poreznog razdoblja 0,00% %

2. Ukupan iznos darovanja hrane za svrhe iz članka 30. stavka 4. Pravilnika 0,00

3. Ukupan iznos darovanja za svrhe iz članka 30. stavka 2. Pravilnika 0,00

Naziv primatelja OIB

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4. Ukupan iznos darovanja (r.br.1. + r.br.2. + r.br.3.) 0,00

5. Ukupan iznos porezno priznatih rashoda darovanja 0,00

ZA ISTINITOST I VJERODOSTOJNOST PODATAKA JAMČIM VLASTITIM POTPISOM

NADNEVAK 25.04.2025.
(porezni obveznik/opunomoćenik/ovlašteni porezni savjetnik)

Datum zaprimanja; 25.04.2025.

Klasa: 410-23/25-24/520

Redni broj pismena: 383-25-1

Datum obrade: 25.04.2025.

Korisnik: Marijana Gorički

Nadležna ispostava: Ivanić grad



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

PnrSLIKA ELEKTRONiČKE...,
icnf,'i- . ■     , - !7,SREDIŠNJI REGISTAR OSIGURANIKA

IZVJEŠĆE
OBRAZAC JOPPD 
- strana A-

O PRIMICIMA, POREZU NA DOHODAK i prirezu te doprm([Sima za obvezna osiguranja -
NA DAN 30.11.2025.

liiiii O/N AK A l/VJI.Š<,A n. VH-StA t/VJEŠĆA 'v'
25334 OBJEDINJENI f *

III i‘i»iur IO lili PUDNilMIl.l II l/Vllšf V . . IIIi.ul.\l/MM PI M’aNIA
1. Naziv/ime i prezime JET TRANSPORT D.0.0.
2. Adresa POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53
3. Adresa eiektroničke pošte goga@belak-kecerin.hr
4. OIB 03625722165
5. Oznaka podnositelja 1
tV.i ttRO,! OSOBA ZA KOJEbi: PODNOSI I/.V.IIŠČE IV.2. BRUJ KI.D\KA NA POPISI l-OH.IHNAĆMir OllR VĆt N A S\i> I R.«

34 34
POD ACIOI kL PSOM IZNOSI OBR\( 1 \ANOC PftEIH JM V PORI.'/A N A DOIIODaK J PRIREZS 
PORI Zl. N A DOHODAK

I/NON

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi nesamostalnog 
rada(1.1 .^■1.2.) 1.295,23

1,1. Ukupan zbroj stupaca 14.1. i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(plaća)

1.295,23

1.2. Ukupan zbroj stupaca 14.1. i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(mirovina)

0,00

2. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kapitala '

0,00

3. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
imovinskih prava

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
osiguranja 0,00

5. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i pn'reza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kojeg se utvrđuje drugi dohodak

0,00

6, Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kamata

0,00

VI. POD At \ o l'Kl PNOAI I/.NOSU OBRAČUNANOt* OOPRl.NOSA
Vt.1. DOPRINOS AA MlRO\ ISSKO USKU RAME NA Ti .ME I -Iti GENERACIJSKE SOI.lDARNOM I
1. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju generacijske solidarnosti po osnovi 

radnog odnosa
4.153,50

2. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
drugog dohotka

0,00

3. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
poduzetničke plaće 0,00

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti za 
osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima 0,00

5. Ukupan iznos posebnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za osobe osigurane u određenim okolnostima

0,00

6. Ukupan iznos dodatanog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem 54,65

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju generacijske solidarnosti po osnovi 
obavijanja samostaine djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

Vl.2. DOPRINOS /.A MIROVINSKO OsKU HANjE NAI I.MI UIU INDlV iDI Vi NE K APl't.Al.l/JH\\V šl I.DVIE

1 . Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju individuaine kapitalizirane štednje po 
osnovi radnog odnosa

1.349,55

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju individuaine kapitalizirane štednje po 
osnovi drugog dohotka_____________ • ______________________________________

0,00

strana 1 od 2 APlS IT- Zagreb, 15,12.2025.

mailto:goga@belak-kecerin.hr


3. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 
poduzetničke plaće

0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za osiguranike n no
za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

5. Ukupan iznos dodatnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za . 1 ft 09
staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

6. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje pe osnovi
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

vn DOPJtINOS Z.\ ZftR'SVS'I VI NO OSiGl'KAVJE
1. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi radnog odnosa 4,561,12
2. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi radnog odnosa 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi poduzetničke plaće 0,00
4. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi poduzetničke plaće 0,00
5. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi drugog dohotka 0,00
6. Ukupan iznos posebnog doprinosa za korištenje zdravstvene zaštite u inozemstvu 0,00
7. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za obveznike po osnovi korisnika mirovina 0,00

8. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima

0,00

9. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima

0,00

10. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osobe osigurane u određenim okolnostima 0,00

11.
Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

12. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

V f 4 DOPRINOS M /.APC^UAVANJE
1. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje 0,00
2. Ukupan iznos posebnog doprinosa za zapošljavanje osoba s invaliditetom 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje prema poduzetničkoj plaći 0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su 
same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

VII isplaćeni NEOPOftEZlVI PRtMIGI D,00
N VPIAĆIN \ kama l A lA DOPRINO.NK /A MIROVINSKO OSIGl RANJE NA 1EMEIJVINDIN IDI At NE 
KAPI'TAUŽJRANE ŠJ'EDNJE 0,00

ili tKEPAN J/,\OS NEOPORL/.IVKI PRIMIT AKA nZIĆKIK OSOBA* NERL/ADI.N NfA REPIBUKK HRVATSKE 
KOILISPI AĆIJI NI.PROFIlNEOR<.ANr/,\C IJL DO PROPISI A>0<; IZNOS A 0,00

POP \C\ O NAKN \DI LTVRDENOJ NEKI ADNO ODRJ-DBAMA ZAKON N O PREIT.SIONAI NOJ RLIIABIUlACfJI
IZAPOSIJU VNJl OSOBASlN\ AI.lDIlETO.M

1. Broj osoba s invaliditetom koje je obveznik bio dužan zaposliti
2. Iznos obračunane naknade 0,00

SPECIFIKACIJA OBJEDINJENOG IZVJEŠĆA 
Datum zaprimanja Vrsta Izvješća
28.11.2025. 1 Izvorni

Način prihvata 
WEB

Broj redaka na str. B. 
34

Strana 2 od 2 APlS IT-Zagreb. 15.12.2025.



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA

Uvid u stanje računa poreznog obveznika (vrste prihoda po ispostavi)

OiB: 03625722165
MBG/MB: 081355875
NAZiV/IME I PREZIME: JET TRANSPORT društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu, promet i usluge 
ADRESA: Savska ulica 53, Posavski Bregi
DJELATNOST: 4941 - Cestovni prijevoz robe
AKTIVNI RAČUNI IZ JRR: HR8524840081135194572 MVR, HR3824840081502030697 MVR

Do dana 31.12.2022 iznosi su prikazani u HRK, a od 01.01.2023 iznosi su prikazani u EUR. Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

Knjigovodstvena godina 2025

Ispisano: 16.12.2025 14:18:26

Nadležna ispostava: 3514 Ivanić grad 
Datum obračuna: 10.12.2025.

Vrste prihoda i ispostave Duguje Potražuje Saldo Glavnica Zadužene nenaplaćene kamate Dospjelo Obračunate tekuće kamate Ukupno dospjelo
3514 IVANIĆ GRAD/3332 IVANIĆ GRAD

Knjigovodstveno praćenje Osnovna PKK
1201 - porez na dodanu vrijed. -82.626,48 -81.799,66 -826,82 -826,82 0,00 -826,82 0,00 -826,82
1651 - porez na dobit 9.442,30 7.834,27 1.608,03 1.608,03 0,00 1.608,03 9,30 1.617,33
1880 - por.i pri.na doh.nes.rad 27.115,97 19.299,88 7.816,09 7.816,09 0,00 7.816,09 54,57 7.870,66
2283 - dopr.mirov-ll-radni odn. 18.814,45 13.232,73 5.581,72 5.581,72 0,00 5.581,72 35,77 5.617,49
2321 - dopr.mirov-ll-poveć.tra] 365,45 283,19 82,26 82,26 0,00 82,26 0,53 82,79
8168 - dopr.mirov.gen.sol.rad. 56.377,06 48.994,73 7.382,33 7.382,33 0,00 7.382,33 2,08 7.384,41
8192 - dopr.mirov.g.sol.pov.tr. 973,65 822,61 151,04 151,04 0,00 151,04 0,63 151,67
8486 - dopr.zdrav.radni odn. 63.939,37 47.446,51 16.492,86 16.492,86 0,00 16.492,86 89,95 16.582,81
Kontrolno praćenje Osnovna PKK
4251 - troškovi pris.naplate PU 120,00 90,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00
Ukupno Osnovna PKK: 94.521,77 56.204,26 38.317,51 38.317,51 0,00 38.317,51 192,83 38.510,34

SVEUKUPNO 2025.: 94.521,77 56.204,26 38.317,51 38.317,51 0,00 38.317,51 192,83 38.510,34

1 odi



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA 

PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
ZAGREB, AVENIJA DUBROVNIK 26

KLASA: UP/l-415-02/2025-001/05600 
URBROJ: 513-007-22/2025-01 

ZAGREB, 07.11.2025.

, Ovjereno elektroničkim 
pečatom:

2025-11 -18T20:15:58+01:00 

RJEŠENJE JE IZVRŠNO: 18.11.2025.

03625722165

OIB ovršenika

Ministarstvo financija, Porezna uprava. Područni ured ZAGREBAČKA ŽUPANIJA, na temelju članka 3. stavka 
1. točke 11. i članka 10. točke 7. Zakona o Poreznoj upravi (“Narodne novine”, broj 115/16, 98/19, 155/23 i 152/24), 
te članka 140. stavka 2. i članka 141. stavka 1. Općeg poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18, 
121/19, 32/20, 42/20, 114/22 i 152/24) u postupku ovrhe radi naplate poreza i drugih javnih davanja od JET 
TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI iz POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53 donosi

RJEŠENJE O OVRSI

pljenidbom i prijenosom novčanih sredstava ovršenika koje ima na 
računu kod banke - temeljem ovršne isprave

1. Ovršenik JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI iz POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53, duguje 
temeljem ovršnih isprava, na dan 07.11.2025. godine iznos od 28.043,16 EUR (glavnica 27.973,66 EUR, kamata 
69,50 EUR).

2. Nalaže se Financijskoj agenciji.da provede ovrhu na novčanim sredstvima ovršenika sa svih ovršenikovih 
računa i na oročenim novčanim sredstvima, sukladno Zakonu o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima.

3. Nalaže se Financijskoj agenciji da za novčani iznos iz točke 1. izreke rješenja za koji je ovrha određena i 
koji se po dostavi ovog rješenja Financijskoj agenciji plijeni ovršeniku, odmah izda nalog za prijenos novčanih 
sredstava u korist sljedećih računa:

Naziv
Uplatni račun

Datum
obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5

POREZ NA DOHODAK OD 
NESAMOSTALNOG RADA - PLAĆA

HR8210010051702412005 
HR68 1880-03625722165-25504 08.11.2025.

6.520,86 EUR
6.543,24 EUR

22,38 EUR

POREZ NA DOBIT HR1210010051863000160 
HR68 1651-03625722165 08.11.2025.

1.071,97 EUR
1.075,52 EUR

3,55 EUR
DOPRINOS ZA

MIROV.OSIG.N-STUPTEMELJEM 
RADNOG ODNOSA

HR7610010051700036001 
HR68 2283-03625722165-25504 08.11.2025.

4.232,17 EUR
4.246,33 EUR

14,16 EUR
DOPRINOS ZA

MIROV.OSIG.II-STUPZA STAŽ SA 
POVEĆANIM TRAJANJEM

HR7610010051700036001 
HR68 2321-03625722165-25504 08.11.2025.

63,34 EUR
63,54 EUR

0,20 EUR

stranica 1 od 5



Naziv
Uplatni račun

Datum
obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5
DOPRINOS ZA MIROVINSKO 

OSIG.NATEM.GEN.SOLID.TEMEL 
JEM RADNOG ODN

HR1210010051863000160 
HR68 8168-03625722165-25504 08.11.2025.

4.057,19 EUR
4.058,33 EUR

1,14 EUR
DOPRINOS ZA MIROVINSKO 
OSIG.NATEM.GEN.SOLID.ZA 

STAŽ S POV.TRAJ.

HR1210010051863000160 
HR68 8192-03625722165-25504 08.11.2025.

96,39 EUR
96,50 EUR

0,11 EUR
DOPRINOS ZA 

ZDRAVST.OSIGURANJENA 
TEMELJU RADNOG ODNOSA

HR6510010051550100001 
HR68 8486-03625722165-25504 08.11.2025.

11.931,74 EUR
11.959,70 EUR

27,96 EUR

UKUPNO:
27.973,66 EUR

28.043,16 EUR
69,50 EUR

4. Nalaže se Financijskoj agenciji obračunati daljnje kamate na glavnice duga iz točke 3. izreke 
rješenja, počevši od 08.11.2025. do podmirenja duga. Za iznos obračunatih kamata Financijska agencija 
je dužna banci izdati nalog da novčani iznos obračunatih kamata prenese ovrhovoditelju u korist računa iz 
točke 3. izreke rješenja.

5. Troškovi ovrhe određuju se u iznosu od 30,00 EUR. Za iznos određenih troškova 
Financijska agencija je dužna banci izdati nalog da određeni novčani iznos prenese u korist računa 
broj HR1210010051863000160 s pozivom na broj odobrenja HR68 4251-03625722165.

6. Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje
Temeljem ovršnih isprava ovršenik JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI na dan 07.11.2025. godine 
duguje:

1. POREZ NA DOHODAK OD

6.520,86 
(Glavnica EUR)

2. POREZ NA DOBIT

1.071,97
(Glavnica EUR) (Kamate EUR)

3. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUPTEMELJEM RADNOG ODNOSA

4.232,17 14,16

NESAMOSTALNOG RADA - PLACA 

22,38
(Kamate EUR)

3,55

6.543,24
(Ukupno EUR)

1.075,52
(Ukupno EUR)

4.246,33
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

4. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUPZA STAŽ SA POVEĆANIM TRAJANJEM

63,34 0,20 63,54
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

5. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NATEM.GEN.SOLID.TEMELJEM RADNOG ODN

Stranica 2 od 5



4.057,19 1,14 4.058,33
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

6. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NATEM.GEN.SOLID.ZA STAŽ S POV.TRAJ.

96,39 0,11 96,50
(Glavnica EUR) (Kamate EUR)

7. DOPRINOS ZA ZDRAVST.OSIGURANJENA TEMELJU RADNOG ODNOSA

11.931,74 27,96

(Ukupno EUR)

11.959,70
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

UKUPNO:

27.973,66 69,50 28.043,16
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

Navedena dugovanja utvrđena su na temelju sljedećih ovršnih isprava:

AD 1)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD2)

JOPPD obrazac: 25304

AD3)

PRIJAVA POREZA NA DOBIT 
za 2024. godine (OBRAZAC PD)

AD 4)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD5)

JOPPD obrazac: 25304

AD6)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD7)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

stranica 3 od 5



Iznos obračunatih kamata iz točke 1. i točke 3. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 130. Općeg 
poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22 i 152/24).

Nalozi za izvršenje iz točke 2. i 3. ovog rješenja temelje se na odredbi članka 153. Općeg poreznog 
zakona, te članku 2., 4. i 5. Zakona o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima (“Narodne novine”, broj 
68/18, 2/20, 46/20 i 47/20).

Obračun daljnjih kamata iz točke 4. ovog rješenja temelji se na članku 130. Općeg poreznog zakona i 
članku 29. stavak 2. Zakona o obveznim odnosima (“Narodne novine”, broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 
29/18, 114/22,156/22 i 155/23), a obavlja se primjenom kamatne stope koja se određuje za svako 
polugodište, na način da se kamatna stopa koju je Europska središnja banka primijenila na svoje 
posljednje glavne operacije refinanciranja koje je obavila prije prvog kalendarskog dana tekućeg 
polugodišta uveća za tri postotna poena.

Iznos troškova ovrhe iz točke 5. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 170. Općeg poreznog zakona.

Žalba ne odgađa provedbu ovrhe temeljem odredbe članka 142. Stavak 6: Općeg poreznog zakona. U 
žalbi se ne mogu iznositi okolnosti koje se odnose na zakonitost ovršne isprave kojom je utvrđen porezni 
dug.

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rješenja ovršenik ima pravo izjaviti žalbu Ministarstvu financija. Samostalnom sektoru za 
drugostupanjski upravni postupak u roku osam (8) dana od dana dostave ovog rješenja. Žalba se predaje 
u dva primjerka ovom Područnom uredu neposredno ili putem pošte preporučeno ili putem elektroničkog 
sustava Porezne uprave, odnosno može se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 3. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi 
(„Narodne novine", broj 156/22) upravna pristojba se ne plaća pred tijelima državne uprave.

PROČELNIK

DAMIR DRLIĆ

Ovjereno elektroničkim 
pečatom:

2025-11 -10T20;57:11 +01:00

Dostaviti:

1 JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI

2 Financijska agencija

3 Pismohrana-ovdje

stranica 4 od 5



Vrijeme izdavanja: 2025-11-10X20:57:00

Izdavateij certifikata: CN=Fina RDC 2020,0=Financijska agencija,C=FIR

SERIALNUMBER=18683136487.305.36,
CN=KVALIFICIRANI ELEKTRONIČKI PEČAT POREZNE 
UPRAVE, L=ZAGREB, OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, 
0=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, 
C=HRREPUBLIKA HRVATSKA

Naziv certifikata:

MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA Aigoritam potpisa: SHA256withRSA

Broj zapisa: 3ef0dd7d-762b-434b-b49a-d76c6c624cd1

Kontroini broj: 04811865

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html možete provjeriti 
točnost podataka navedenih u ovom elektroničkom zapisu.
Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav će 
prikazati izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identična prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, 
Ministarstvo financija. Porezna uprava potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u 
trenutku izrade isprave.

stranica 5 od 5

https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html


REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Zagreb, Avenija Dubrovnik 26,15. prosinca 2025.

•7 V\\

Obrazac PD

PRIJAVA POREZA NA DOBIT

za razdoblje od 01.01.2024. do 31.12.2024.

Osobni identifikacijski broj (OIB) 03625722165

Naziv / ime i prezime poreznog obveznika 

JET TRANSPORT D.O.O.

Broj zaposlenih na osnovi stvarnih sati rada (cijeli broj) na kraju poreznog razdoblja 21

Potvrda primitka prijave
(popunjava Porezna uprava)

(Nadnevak) (Potpis)



UTVRĐIVANJE POREZNE OSNOVICE I POREZNE OBVEZE

R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

1. DOBIT/GUBITAK IZ RAČUNA DOBITI 1 GUBITKA

1. UKUPNI PRIHODI 932.261,17

2. UKUPNI RASHODI 874.833,15

3. DOBIT (R. BR. 1. - R. BR. 2.) 57.428,02

4. GUBITAK (R. BR. 2. - R. BR. 1.) 0,00

II. POVEĆANJE DOBITI/SMANJENJE GUBITKA

5. Amortizacija (čl. 12. St. 13., 16., 17., 18. i 19. Zakona) 0,00

6. 50% troškova reprezentacije (čl. 7. st. 1.1.3. Zakona) 1.263,65

7. Iznos nepriznatih troškova za osobni prijevoz (čl. 7. st. 1.1.4. Zakona) 5.635,67

8. Manjkovi na imovini iznad visine utvrđene odlukom Hrvatske gospodarske komore, 
odnosno Hrvatske obrtničke komore (čl. 7. st. 1. t. 5. Zakona) 0,00

9.
Rashodi utvrđeni u postupku nadzora, troškovi prisilne naplate poreza i drugih 
davanja i zatezne kamate između povezanih osoba (čl. 7. st. 1.1.6., 8. i 12. 
Zakona)

0,00

10. Dobit kontroliranog inozemnog društva (čl. 30.b i 30c Zakona) 0,00

11. Troškovi kazni za prekršaje i prijestupe (čl. 7. st. 1. t. 7. Zakona) 0,00

12. Prekoračeni troškovi zaduživanja (čl. 30.a Zakona) 0,00

13. Povlastice i drugi oblici imovinskih koristi (čl. 7. st. 1. t .9. i čl. 7a Zakona) 0,00

14. Rashodi darovanja iznad propisanih svota (čl. 7. st. 1.1.10. Zakona) 0,00

15. Kamate na zajmove dioničara i članova društva (čl. 8. Zakona) 0,00

16. Kamate između povezanih osoba (čl. 14. Zakona) 0,00

17. Rashodi od nerealiziranih gubitaka (čl. 7. st. 1.1.1. Zakona) 0,00

18. Amortizacija iznad propisanih stopa (čl. 12. st. 5. i 6. Zakona i čl. 22. Pravilnika) 0,00

19. Iznos povećanja porezne osnovice zbog promjene metode utvrđivanja porezne 
osnovice (čl. 16. Zakona) 0,00

20. Vrijednosno usklađenje i otpis potraživanja (čl. 9. Zakona) 0,00

21. Vrijednosno usklađenje zaliha (čl. 10. Zakona) 0,00

22. Vrijednosno usklađenje financijske imovine (čl. 10. Zakona) 0,00

23. Troškovi rezerviranja (čl. 11. Zakona) 0,00

24. Povećanja porezne osnovice za sve druge rashode(čl. 7. st.1.1.13. Zakona) 0,00

25. Povećanja dobiti za ostale prihode, druga povećanja dobiti (čl. 17. Zakona,čl. 30.d 
do 30.i Zakona te ostala propisana povećanja) 0,00

26 UKUPNA POVEĆANJA DOBITI/SMANJENJA GUBITKA (r. br. 5.do25.) 6.899,32

III. SMANJENJE DOBITI/POVEĆANJE GUBITKA

27. Prihodi od dividendi i udjela u dobiti (čl. 6. st. 1.1.1. Zakona) 0,00

28. Potpore u slučaju posebnih okolnosti (čl. 6. st. 6. Zakona) 0,00

29. Prihodi od naplaćenih otpisanih potraživanja (čl. 6. st. 1.1. 3. Zakona) 0,00

30. Nerealizirani dobici i ostali rashodi ranijih razdoblja(čl. 6. st. 1. t.2. i st. 2. Zakona) 0,00



R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

31. Smanjenje dobiti za ostale prihode i ostala umanjenja 0,00

32. Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrđivanja porezne osnovice (čl. 16. 
Zakona)

0,00

33. Trošak amortizacije koji ranije nije bio priznat (čl. 6. st. 1. t. 4. Zakona) 0,00

34. Ukupni iznos državnih potpora, čl. 6. st. 1.1. 5. (r. br. 34.1. i r. br. 34.2.) 0,00

34.1. Državna potpora za obrazovanje i izobrazbu (čl. 14. Pravilnika) 0,00

34.2. Državna potpora za istraživačko razvojne projekte (čl.15. Pravilnika) 0,00

35 UKUPNA SMANJENJA DOBITI/POVEĆANJA GUBITKA (r. br. 27. do 34.) 0,00

IV. POREZNA OSNOVICA

36.
Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br.
26. - r. br. 4. - r. br. 35.)

64.327,34

37. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00

38 Porezna osnovica (r. br. 36. - r. br. 37.) 64.327,34

V. POREZNI GUBITAK

39.
Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br.
4. - r. br. 26. + r. br. 35.)

0,00

40. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00

41. Porezni gubitak za prijenos (r. br. 39. - r. br. 40.) 0,00

VI. POREZNA OBVEZA

42. Porezna osnovica (r. br. 38.) 64.327,34

43. Porezna stopa (čl. 28. Zakona) 10,00

44. Porezna obveza (r. br. 42. x r. br. 43.) 6.432,73

VII. POREZNE OLAKŠICE, OSLOBOĐENJA I POTICAJI

45. Olakšice i oslobođenja za potpomognuta područja (r. br. 46. + r. br. 47.) 0,00

46.
Olakšice i oslobođenja na području Grada Vukovara (čl. 28.a st. 1. Zakona i čl. 42.
Pravilnika)

0,00

47. Olakšice i oslobođenja na području 1. skupine (čl. 28.a sL 2. Zakona i čl. 42.
Pravilnika)

0,00

48.

49. Olakšice prema čl. 12., 13. i 20. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a st. 1.
Pravilnika (r. br. 49.1. + r. br. 49.2. + r. br. 49.3. + r. br. 49.4.)

0,00

49.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

49.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

49.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0,00

49.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

50. Olakšice prema čl. 31. st 1. Zlakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a st. 2. i 3. 
Pravilnika (r. br. 50.1. + r. br. 50.2. + r. br. 50.3. + r. br. 50.4.) 0,00

50.1. iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

50.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00



R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

50.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0.00

50.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

51. Ukupni iznos poticanja investicija (r. br. 49. + r. br. 50.) 0,00

52. Ukupni iznos olakšica, oslobođenja i poticaja (r. br. 45. + r. br. 51.) 0,00

VIII. POREZNA OBVEZA NAKON ODBITKA OLAKŠICA, OSLOBOĐENJA I POTICAJA

53. Porezna obveza (r. br. 44. - r. br. 52.) 6.432,73
54. Uračunavanje poreza plaćenog u inozemstvu (čl. 30. Zakona) 0,00
55. Porezna obveza (r. br. 53. - r. br. 54.) 6.432,73
56. Uplaćeni predujmovi 1.609,12

57. Razlika za uplatu (r. br. 55. - r. br. 56.) 4.823,61
58. Razlika za povrat (r. br. 56. - r. br. 55.) 0,00

59. Predujmovi za sljedeće porezno razdoblje(čl. 47. st. 3. t. 59. Pravilnika) 536,06

IX. PREGLED NEISKORIŠTENIH PRAVA NA PRIJENOS GUBITKA PREMA GODINAMA NASTANKA

Nastali docladaj
Preneseni

porezni
gubitak

Dobit u 
poslovnoj 

godini

Gubitak u 
poslovnoj 

godini

Porezni gubitak za 
koji prestaje pravo 

prijenosa

Prijenos gubitka u 
sljedeće porezno 

razdoblje

Godina iznosi (u eurima i centima)

Prethodna 
razdoblja 

po godinama

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porezno razdoblje 2024 0,00 64.327,34 0,00 0,00 0,00



X. RASHODI DAROVANJA

R.br. Svrha darovanja iznos darovanja 
(u eurima i centima)

1.
Ukupan iznos darovanja za svrhe iz članka 7. stavka 7. Zakona, isključujući iznos 
darovanja iz članka 30. stavka 2. i 4. Pravilnika

0,00

1.1. Postotak udjela rashoda darovanja u ukupnim prihodima 
prethodnog poreznog razdoblja

0,00% %

1.2. Postotak udjela rashoda darovanja u ukupnim prihodima 
poreznog razdoblja

0,00%%

2. Ukupan iznos darovanja hrane za svrhe iz članka 30. stavka 4. Pravilnika 0,00

3. Ukupan iznos darovanja za svrhe iz članka 30. stavka 2. Pravilnika 0,00

Naav primatelja OIB

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4. Ukupan iznos darovanja (r.br.1. + r.br.2. + r.br.3.) 0,00

5. Ukupan iznos porezno priznatih rashoda darovanja 0,00

ZA ISTINITOST I VJERODOSTOJNOST PODATAKA JAMČIM VLASTITIM POTPISOM

NADNEVAK 25.04.2025.
(porezni obveznik/opunomoćenik/ovlašteni porezni savjetnik)

Datum zaprimanja; 25.04.2025.

Klasa: 410-23/25-24/520

Redni broj pismena: 383-25-1

Datum obrade: 25.04.2025.

Korisnik: Marijana Gorički

Nadležna ispostava: Ivanić grad



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

PRESLIKA ELEKTR0NIČK5-^^r^^
ISPRAVE VJERNA i2VQ^h°l^:fe»^- ■GISTAR OSIGURANIKA

IZVJEŠĆE 
DOHODAK i pri 

NA DAIS 30.11.2025.

UJa- *3 e t-’.'
ti / <o

<?■

OBRAZAC JOPPD 
- strana A-

O PRIMICIMA, POREZU NA DOHODAK i prirezu te doprinnsirn^V^oB^eznS osiguratija
v-Si 'i

1. O/N VK\ l/VJIŠCV II VR.MAI/.VJIŠĆV
25334 OBJEDINJENI

......................... ...................................... .

III I'iiD Xf llJ mt PoDstiMiii II i/xiiS( V III 2 IJI.M/NIKJ Pl \r XNI\
1. Naziv/ime i prezime JET TRANSPORT D.O.O.
2. Adresa POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53
3. Adresa elektroničke pošte goga@belak-kecerin.hr
4. OIB 03625722165
5. Oznaka podnositelja 1
IX 1 BROJ ONIIBA 7iX koji ,SI’1>0DN0M J/.V.IKŠĆI. IV.2. HRO.J RK>AK\NV POPISI lADJEDINAĆNlH OBRAČUN A N V Vi R.H

34 34
pid>»AĆIOiU<itPNO.M JZNO.su OURAĆl \A\Of. PRED! JMA PORI.Z\ NA DOHODAK I PRIREZA 
POREZI NA DOHODAK

I/NOS

1. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi nesamostalnog 
rada(1.1 >1.2.)  ■ 

1.295,23

1.1. Ukupan zbroj stupaca 14.1. i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(plaća) ~

1.295,23

1.2. Ukupan zbroj stupaca 14.1 . i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(mirovina)

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kapitala 

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
imovinskih prava' 

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
osiguranja

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kojeg se utvrđuje drugi dohodak■

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kamata 

0,00

VI PODAt IO UK I l’NOM f'/.NOSU OBRAČ UN ANOG DOPRINOSA
V 1, DOPRINOS /-A MIRO\ JN-SKO OSIGI RAM U NATl.MEI -lU Cf'NERACIISKE SOIIDARNOSII

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju generacijske solidarnosti po osnovi 
radnog odnosa

4.153,50

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
drugog dohotka^ ■

0,00

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
poduzetničke plaće ■

0,00

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti za 
osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

0,00

Ukupan iznos posebnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za osobe osigurane u određenim okolnostima

0,00

Ukupan iznos dodatanog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

54,65

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

X 1.2. DOERINOS/A MIROVINSKO »5I< tURANJE NA II. MI 14 U INDU IDI At M-KVElUU l/.IRANE <11.PNJE
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po 
osnovi radnog odnosa^

1.349,55

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po 
osnovi drugog dohotka_____________________________________ _____________________

0,00

strana 1 od 2 APlS IT- Zagreb, 15.12.2025.

mailto:goga@belak-kecerin.hr


3. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 
poduzetničke plaće

0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za osiguranike 
za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

0,00

5. Ukupan iznos dodatnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za 
staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

18,92

6. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

vu> DOPRINOS A\ ZOR VVS r^ I M > OM« .1 K kN JI
1. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi radnog odnosa 4.561,12
2. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi radnog odnosa 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi poduzetničke plaće 0,00
4. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi poduzetničke plaće 0,00
5. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi drugog dohotka 0,00
6. Ukupan iznos posebnog doprinosa za korištenje zdravstvene zaštite u inozemstvu 0,00
7, Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za obveznike po osnovi korisnika mirovina 0,00

8. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima

0,00

9. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima

0,00

10. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osobe osigurane u određenim okolnostima 0,00

1 1. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

12. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe
A AA

koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

VM DOFKINOS /.AfOSUAVANJE
1. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje 0,00
2. Ukupan iznos posebnog doprinosa za zapošljavanje osoba s invaliditetom 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje prema poduzetničkoj plaći 0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su 
same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

mhAtmt NEOPOREZIVI iPRlAI JO 0,00
.N NPEAČKN \ KA MAT N /A. DOPRINOSI. KA MIROVINSKO OSICl RAME N N 1EMEJ JI' INOIS IDI \l NE
KAPJTAEtZlRANE ŠI'EBNjE 0,00

iiiiii VKL l’.AV IZNOS NI.OPORI OVU I PRIMITAKA 1IZIĆ MU OSOBA - NKRJ- 7JJ>| N \I A REPI RUKE URA -VISKE 
KOIEISPI AĆI'JV si.PROn ineokganikacije Do propisanog iznosa

0,00

PODAt 10 NAKN ADI IT VRDI.NOJ SEKI AONOODRKOEAM A KAKON A O PREIESION A! NOJ REIIABIIJTACfJI
I /. APOŠIJAVANJI OSOBA SINA AI IDU ETOM

1. Broj osoba s invaliditetom koje je obveznik bio dužan zaposliti
2. Iznos obračunane naknade 0,00

SPECIFIKACIJA OBJEDINJENOG IZVJEŠĆA 
Datum zaprimanja Vrsta izvješća
28.1 1.2025. 1 Izvorni

Način prihvata 
WEB

Broj redaka na str. B. 
34

Strana 2 od 2 APlS IT-Zagreb, 15.12.2025.



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA

Ispisano; 16.12.2025 14:18:26

Uvid u stanje računa poreznog obveznika (vrste prihoda po ispostavi)

OiB: 03625722165
MBG/MB: 081355875
NAZIV/IME I PREZiME; JET TRANSPORT društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu, promet i usluge 
ADRESA: Savska ulica 53, Posavski Bregi
DJELATNOST: 4941 - Cestovni prijevoz robe
AKTIVNI RAČUNI IZ JRR: HR8524840081135194572 MVR, HR3824840081502030697 MVR

Do dana 31.12.2022 iznosi su prikazani u HRK, a od 01.01.2023 iznosi su prikazani u EUR. Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

Nadležna ispostava: 3514 Ivanić grad 
Datum obračuna: 10.12.2025.

Knjigovodstvena godina 2025

Vrste prihoda i ispostave Duguje Potražuje Saldo Glavnica Zadužene nenaplaćene kamate Dospjelo Obračunate tekuće kamate Ukupno dospjelo
3514 IVANIĆ GRAD/3332 IVANIĆ GRAD

Knjigovodstveno praćenje Osnovna PKK
1201 - porez na dodanu vrijed. -82.626,48 -81.799,66 -826,82 -826,82 0,00 -826,82 0,00 -826,82
1651 - porez na dobit 9.442,30 7.834,27 1.608,03 1.608,03 0,00 1.608,03 9,30 1.617,33
1880 - por.i pri.na doh.nes.rad 27.115,97 19.299,88 7.816,09 7.816,09 0,00 7.816,09 54,57 7.870,66
2283 - dopr.mirov-ll-radni odn. 18.814,45 13.232,73 5.581,72 5.581,72 0,00 5.581,72 35,77 5.617,49
2321 - dopr.mirov-ll-poveć.traj 365,45 283,19 82,26 82,26 0,00 82,26 0,53 82,79
8168 - dopr.mirov.gen.sol.rad. 56.377,06 48.994,73 7.382,33 7.382,33 0,00 7.382,33 2,08 7.384,41
8192 - dopr.mirov.g.sol.pov.tr. 973,65 822,61 151,04 151,04 0,00 151,04 0,63 151,67
8486 - dopr.zdrav.radni odn. 63.939,37 47.446,51 16.492,86 16.492,86 0,00 16.492,86 89,95 16.582,81
Kontrolno praćenje Osnovna PKK
4251 - troškovi pris.naplate PU 120,00 90,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00
Ukupno Osnovna PKK: 94.521,77 56.204,26 38.317,51 38.317,51 : , 0,00 38.317,51 192,83 38.510,34

SVEUKUPNO 2025.; 94.521,77 56.204,26 38.317,51 38 317,51 0,00 38.317,51 192,83 38.510,34

1 odi



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA 

PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
ZAGREB, AVENIJA DUBROVNIK 26

KLASA: UP/l-415-02/2025-001/05600 
URBROJ: 513-007-22/2025-01 

ZAGREB, 07.11.2025.

Ovjereno elektroničkim 
pečatom:

2025-11 -18T20:15:58+01:00

RJEŠENJE JE IZVRSNO: 18.11.2025.

03625722165

OIB ovršenika

Ministarstvo financija, Porezna uprava. Područni ured ZAGREBAČKA ŽUPANIJA, na temelju članka 3. stavka 
1. točke 11. i članka 10. točke 7. Zakona o Poreznoj upravi (“Narodne novine”, broj 115/16, 98/19, 155/23 i 152/24), 
te članka 140. stavka 2. i članka 141. stavka 1. Općeg poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18, 
121/19, 32/20, 42/20, 114/22 i 152/24) u postupku ovrhe radi naplate poreza i drugih javnih davanja od JET 
TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI iz POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53 donosi

RJEŠENJE O OVRSI

pljenidbom i prijenosom novčanih sredstava ovršenika koje ima na 
računu kod banke - temeljem ovršne isprave

1. Ovršenik JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI iz POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53, duguje 
temeljem ovršnih isprava, na dan 07.11.2025. godine iznos od 28.043,16 EUR (glavnica 27.973,66 EUR, kamata 
69,50 EUR).

2. Nalaže se Financijskoj agenciji da provede ovrhu na novčanim sredstvima ovršenika sa svih ovršenikovih 
računa i na oročenim novčanim sredstvima, sukladno Zakonu o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima.

3. Nalaže se Financijskoj agenciji da za novčani iznos iz točke 1. izreke rješenja za koji je ovrha određena i 
koji se po dostavi ovog rješenja Financijskoj agenciji plijeni ovršeniku, odmah izda nalog za prijenos novčanih 
sredstava u korist sljedećih računa:

Naziv
Uplatni račun

Datum
obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5

POREZ NA DOHODAK OD 
NESAMOSTALNOG RADA - PLAĆA

HR8210010051702412005 
HR68 1880-03625722165-25504 08.11.2025.

6.520,86 EUR
6.543,24 EUR

22,38 EUR

POREZ NA DOBIT HR1210010051863000160 
HR68 1651-03625722165 08.11.2025.

1.071,97 EUR
1.075,52 EUR

3,55 EUR
DOPRINOS ZA

MIROV.OSIG.II-STUPTEMELJEM 
RADNOG ODNOSA

HR7610010051700036001 
HR68 2283-03625722165-25504 08.11.2025.

4.232,17 EUR
4.246,33 EUR

14,16 EUR
DOPRINOS ZA

MIROV.OSIG.II-STUPZA STAŽ SA 
POVEĆANIM TRAJANJEM

HR7610010051700036001 
HR68 2321-03625722165-25504 08.11.2025.

63,34 EUR
63,54 EUR

0,20 EUR

stranica 1 od 5



Naziv
Upiatni račun

Datum
obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5
DOPRINOS ZA MIROVINSKO 

OSIG.NATEM.GEN.SOLIO.TEMEL 
JEM RADNOG ODN

HR1210010051863000160 
HR68 8168-03625722165-25504 08.11.2025.

4.057,19 EUR
4.058,33 EUR

1,14 EUR
DOPRINOS ZA MIROVINSKO 
OSIG.NATEM.GEN.SOLID.ZA 

STAŽ S POV.TRAJ.
HR1210010051863000160 

HR68 8192-03625722165-25504 08.11.2025.
96,39 EUR

96,50 EUR
0,11 EUR

DOPRINOS ZA 
ZDRAVST.OSIGURANJENA 

TEMELJU RADNOG ODNOSA
HR6510010051550100001 

HR68 8486-03625722165-25504 08.11.2025.
11.931,74 EUR

11.959,70 EUR
27,96 EUR

UKUPNO:
27.973,66 EUR

28.043,16 EUR
69,50 EUR

4. Nalaže se Financijskoj agenciji obračunati daljnje kamate na glavnice duga iz točke 3. izreke 
rješenja, počevši od 08.11.2025. do podmirenja duga. Za iznos obračunatih kamata Financijska agencija 
je dužna banci izdati nalog da novčani iznos obračunatih kamata prenese ovrhovoditelju u korist računa iz 
točke 3. izreke rješenja.

5. Troškovi ovrhe određuju se u iznosu od 30,00 EUR. Za iznos određenih troškova 
Financijska agencija je dužna banci izdati nalog da određeni novčani iznos prenese u korist računa 
broj HR1210010051863000160 s pozivom na broj odobrenja HR68 4251-03625722165.

6. Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje
Temeljem ovršnih isprava ovršenik JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI na dan 07.11.2025. godine 
duguje:

1. POREZ NA DOHODAK OD

6.520,86 
(Glavnica EUR)

2. POREZ NA DOBIT

1.071,97 
(Glavnica EUR)

NESAMOSTALNOG RADA - PLAĆA 

22,38
(Kamate EUR)

3,55
(Kamate EUR)

6.543,24
(Ukupno EUR)

1.075,52
(Ukupno EUR)

4.246,33

3. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUPTEMELJEM RADNOG ODNOSA

4.232,17 14,16
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

4. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUPZA STAŽ SA POVEĆANIM TRAJANJEM

63,34 0,20 63,54
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

5. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NATEM.GEN.SOLID.TEMELJEM RADNOG ODN

stranica 2 od 5



4.057,19 1,14 4.058,33
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

6. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NATEM.GEN.SOLID.ZA STAŽ S POV.TRAJ.

96,39 0,11 96,50
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) ~

7. DOPRINOS ZA ZDRAVST.OSIGURANJENA TEMELJU RADNOG ODNOSA

11.931,74 27,96

(Ukupno EUR)

11.959,70
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

UKUPNO:

27.973,66 69,50 28.043,16
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

Navedena dugovanja utvrđena su na temelju sljedećih ovršnih isprava:

AD 1)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD2)

JOPPD obrazac: 25304

AD3)

PRIJAVA POREZA NA DOBIT 
za 2024. godine (OBRAZAC PD)

AD4)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD 5)

JOPPD obrazac: 25304

AD 6)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

AD 7)

JOPPD obrazac: 25304, 25273

stranica 3 od 5



c.

Iznos obračunatih kamata iz točke 1 . i točke 3. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 130. Općeg 
poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20,114/22 i 152/24).

Nalozi za izvršenje iz točke 2. i 3. ovog rješenja temelje se na odredbi članka 153. Općeg poreznog 
zakona, te članku 2., 4. i 5. Zakona o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima (“Narodne novine”, broj 
68/18, 2/20, 46/20 i 47/20).

Obračun daljnjih kamata iz točke 4. ovog rješenja temelji se na članku 130. Općeg poreznog zakona i 
članku 29. stavak 2. Zakona o obveznim odnosima (“Narodne novine”, broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 
29/18,114/22,156/22 i 155/23), a obavlja se primjenom kamatne stope koja se određuje za svako 
polugodište, na način da se kamatna stopa koju je Europska središnja banka primijenila na svoje 
posljednje glavne operacije refinanciranja koje je obavila prije prvog kalendarskog dana tekućeg 
polugodišta uveća za tri postotna poena.

Iznos troškova ovrhe iz točke 5. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 170. Općeg poreznog zakona.

Žalba ne odgađa provedbu ovrhe temeljem odredbe članka 142. Stavak 6. Općeg poreznog zakona. U 
žalbi se ne mogu iznositi okolnosti koje se odnose na zakonitost ovršne isprave kojom je utvrđen porezni 
dug.

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rješenja ovršenik ima pravo izjaviti žalbu Ministarstvu financija. Samostalnom sektoru za 
drugostupanjski upravni postupak u roku osam (8) dana od dana dostave ovog rješenja. Žalba se predaje 
u dva primjerka ovom Područnom uredu neposredno ili putem pošte preporučeno ili putem elektroničkog 
sustava Porezne uprave, odnosno može se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 3. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi 
(„Narodne novine”, broj 156/22) upravna pristojba se ne plaća pred tijelima državne uprave.

PROČELNIK

DAMIR ORLIĆ

Ovjereno elektroničkim 
pečatom:

2025-11 -10T20:57:11+01:00

Dostaviti:

1 JET TRANSPORT DRUŠTVO S OGRANI

2 Financijska agencija

3 Pismohrana-ovdje

stranica 4 od 5



m
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA

Vrijeme izdavanja: 2025-11-10720:57:00

izdavateij certifikata: CN=Fina RDC 2020,0=Financijska agencija,C=HR

Naziv certifikata:

SERIALNUMBER=18683136487.305.36,
CN=KVALIFICIRANI ELEKTRONIČKI PEČAT POREZNE 
UPRAVE, L=ZAGREB, OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, 
0=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, 
C=HR

Aigoritam potpisa: SHA256withRSA

Broj zapisa: 3ef0dd7d-762b-434b-b49a-d76c6c624cd1

Kontrolni broj: 04811865

H Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html možete provjeriti 
točnost podataka navedenih u ovom elektroničkom zapisu.
Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav će 
prikazati izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identična prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, 
Ministarstvo financija. Porezna uprava potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u 
trenutku izrade isprave.

stranica 5 od 5

https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html


REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Zagreb, Avenija Dubrovnik 26,15. prosinca 2025.

ISP
PRcSLIKA ELEKTR0to^?f:;;7^^s Obrazac PD 
Ptm'E l/JgRNA

//C'3 ^4-V)CA\'v iA\

PRIJAVA POREZA NA DOBIT

za razdoblje od 01.01.2024. do 31.12.2024.

Osobni identifikacijski broj (OIB) 03625722165

Naziv / ime i prezime poreznog obveznika 

JET TRANSPORT D.O.O.

Broj zaposlenih na osnovi stvarnih sati rada (cijeli broj) na kraju poreznog razdoblja 21

Potvrda primitka prijave
(popunjava Porezna uprava)

(Nadnevak) (Potpis)



UTVRĐIVANJE POREZNE OSNOVICE I POREZNE OBVEZE

R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

1. DOBIT/GUBITAK IZ RAČUNA DOBITI 1 GUBITKA

1. UKUPNI PRIHODI 932.261,17

2. UKUPNI RASHODI 874.833,15

3. DOBIT (R. BR. 1. - R. BR. 2.) 57.428,02

4. GUBITAK (R. BR. 2. - R. BR. 1.) 0,00

II. POVEĆANJE DOBITI/SMANJENJE GUBITKA

5. Amortizacija (čl. 12. st 13., 16., 17., 18. i 19. Zakona) 0,00

6. 50% troškova reprezentacije (čl. 7. st. 1. t. 3. Zakona) 1.263,65

7. Iznos nepriznatih troškova za osobni prijevoz (čl. 7. st. 1.1.4. Zakona) 5.635,67

8. Manjkovi na imovini iznad visine utvrđene odlukom Hrvatske gospodarske komore,
odnosno Hn/atske obrtničke komore (čl. 7. st. 1. t. 5. Zakona) 0,00

9.
Rashodi utvrđeni u postupku nadzora, troškovi prisilne naplate poreza i drugih
davanja i zatezne kamate između povezanih osoba (čl. 7. st. 1.1.6., 8. i 12. 
Zakona)

0,00

10. Dobit kontroliranog inozemnog društva (čl. 30.b i 30c Zakona) 0,00

11. Troškovi kazni za prekršaje i prijestupe (čl. 7. st. 1. t. 7. Zakona) 0,00

12. Prekoračeni troškovi zaduživanja (čl. 30.a Zakona) 0,00

13. Povlastice i drugi oblici imovinskih koristi (čl. 7. st. 1. t .9. i čl. 7a Zakona) 0,00

14. Rashodi darovanja iznad propisanih svota (čl. 7. st. 1.1.10. Zakona) 0,00

15. Kamate na zajmove dioničara i članova društva (čl. 8. zakona) 0,00

16. Kamate između povezanih osoba (čl. 14. Zakona) 0,00

17. Rashodi od nerealiziranih gubitaka (čl. 7. st 1.11. Zakona) 0,00

18. Amortizacija iznad propisanih stopa (čl. 12. st. 5. i 6. Zakona i čl. 22. Pravilnika) 0,00

19. Iznos povećanja porezne osnovice zbog promjene metode utvrđivanja porezne
osnovice (čl. 16. Zakona) 0,00

20. Vrijednosno usklađenje i otpis potraživanja (čl. 9. Zakona) 0,00

21. Vrijednosno usklađenje zaliha (čl. 10. Zakona) 0,00

22. Vrijednosno usklađenje financijske imovine (čl. 10. Zakona) 0,00

23. Troškovi rezerviranja (čl. 11. Zakona) 0,00

24. Povećanja porezne osnovice za sve druge rashode(čl. 7. st.1.113. Zakona) 0,00

25. Povećanja dobiti za ostale prihode, druga povećanja dobiti (čl. 17. Zakona,čl. 30.d
do 30.i Zakona te ostala orooisana povećanja) 0,00

26. UKUPNA POVEĆANJA DOBITI / SMANJENJA GUBITKA (r. br. 5. do 25.) 6.899,32

III. SMANJENJE DOBITI/POVEĆANJE GUBITKA

27. Prihodi od dividendi i udjela u dobiti (čl. 6. st. 1.1.1. Zakona) 0,00

28. Potpore u slučaju posebnih okolnosti (čl. 6. st 6. Zakona) 0,00

29. Prihodi od naplaćenih otpisanih potraživanja (čl. 6. st. 1.1. 3. Zakona) 0,00

3°. Nerealizirani dobici i ostali rashodi ranijih razdoblja(čl. 6. st 1.12. i st 2. Zakona) 0,00



R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

31. Smanjenje dobiti za ostale prihode i ostala umanjenja 0,00

32. Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrđivanja porezne osnovice (čl. 16. 
Zakona) 0,00

33. Trošak amortizacije koji ranije nije bio priznat (čl. 6. st. 1. t. 4. Zakona) 0,00

34. Ukupni iznos državnih potpora, čl. 6. st. 1.1. 5. (r. br. 34.1. i r. br. 34.2.) 0,00

34.1. Državna potpora za obrazovanje i izobrazbu (čl. 14. Pravilnika) 0,00

34.2. Državna potpora za istraživačko razvojne projekte (čl.15. Pravilnika) 0,00

35. UKUPNA SMANJENJA DOBITI/POVECANJA GUBITKA (r. br. 27. do 34.) 0,00

IV. POREZNA OSNOVICA

36. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br. 
26. - r. br. 4. - r. br. 35.)

64.327,34

37. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00

38. Porezna osnovica (r. br. 36. - r. br. 37.) 64.327,34

V. POREZNI GUBITAK

39. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br.
4. - r. br. 26. + r. br. 35.)

0,00

40. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00

41. Porezni gubitak za prijenos (r. br. 39. - r. br. 40.) 0,00

VI. POREZNA OBVEZA

42. Porezna osnovica (r. br. 38.) 64.327,34

43. Porezna stopa (čl. 28. Zakona) 10,00

44. Porezna obveza (r. br. 42. x r. br. 43.) 6.432,73

VII. POREZNE OLAKŠICE, OSLOBOĐENJA 1 POTICAJI

45. Olakšice i oslobođenja za potpomognuta područja (r. br. 46. + r. br. 47.) 0,00

46. Olakšice i oslobođenja na području Grada Vukovara (čl. 28.a st. 1. Zakona i čl. 42.
Pravilnika)

0,00

47. Olakšice i oslobođenja na području 1. skupine (čl. 28.a st. 2. Zakona i čl. 42. 
Pravilnika)

0,00

48.

49. Olakšice prema čl. 12., 13. i 20. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a sL 1.
Pravilnika (r. br. 49.1. + r. br. 49.2. + r. br. 49.3. + r. br. 49.4.) 0,00

49.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

49.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

49.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0,00

49.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

50. Olakšice prema čl. 31. st. 1. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a st. 2. i 3. 
Pravilnika (r. br. 50.1. + r. br. 50.2. + r. br. 50.3. + r. br. 50.4.) 0,00

50.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00

50.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00



R.br. OPIS IZNOS
(u eurima i centima)

50.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0,00

50.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

51. Ukupni iznos poticanja investicija (r. br. 49. + r. br. 50.) 0,00

52. Ukupni iznos olakšica, oslobođenja i poticaja (r. br. 45. + r. br. 51.) 0,00

VIII. POREZNA OBVEZA NAKON ODBITKA OLAKŠICA, OSLOBOĐENJA I POTICAJA

53.

54.

Porezna obveza (r. br. 44. - r. br. 52.) 6.432,73

Uračunavanje poreza plaćenog u inozemstvu (čl. 30. Zakona) 0,00

55.

56.

57.

58.

59.

Porezna obveza (r. br. 53. - r. br. 54.) 6.432,73

Uplaćeni predujmovi 1.609,12

Razlika za uplatu (r. br. 55. - r. br. 56.) 4.823,61

Razlika za povrat (r. br. 56. - r. br. 55.) 0,00

Predujmovi za sljedeće porezno razdoblje(čl. 47. st. 3. t. 59. Pravilnika) 536,06

IX. PREGLED NEISKORIŠTENIH PRAVA NA PRIJENOS GUBITKA PREMA GODINAMA NASTANKA

Nastali događaj
Preneseni

porezni
gubitak

Dobit u 
poslovnoj 

godini

Gubitak u 
poslovnoj 

godini

Porezni gubitak za 
koji prestaje pravo 

prijenosa

Prijenos gubitka u 
sljedeće porezno 

razdoblje

Godina Iznosi (u eurima i centima)

Prethodna 
razdoblja 

po godinama

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porezno razdoblje 2024 0,00 64.327,34 0,00 0,00 0,00



X. RASHODI DAROVANJA

R.br. Svrha darovanja Iznos darovanja 
(u eurima I centima)

1. Ukupan iznos darovanja za svrhe iz članka 7. stavka 7. Zakona, isključujući iznos 
darovanja iz članka 30. stavka 2. i 4. Pravilnika

0,00

1.1. Postotak udjela rashoda darovanja u ukupnim prihodima 
prethodnog poreznog razdoblja

0,00% %

1.2. Postotak udjela rashoda darovanja u ukupnim prihodima 
poreznog razdoblja

0,00% %

2. Ukupan iznos darovanja hrane za svrhe iz članka 30. stavka 4. Pravilnika 0,00

3. Ukupan iznos darovanja za svrhe iz članka 30. stavka 2. Pravilnika 0,00

Naziv primatelja OIB

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.
i

4. Ukupan iznos darovanja (r.br.1. + r.br.2. + r.br.3.) 0,00

5. Ukupan iznos porezno priznatih rashoda darovanja 0,00

ZA ISTINITOST I VJERODOSTOJNOST PODATAKA JAMČIM VLASTITIM POTPISOM

NADNEVAK 25.04.2025.
(porezni obveznik/opunomoćenik/ovlašteni porezni savjetnik)

Datum zaprimanja: 25.04.2025.

Klasa; 410-23/25-24/520

Redni broj pismena: 383-25-1

Datum obrade; 25.04.2025.

Korisnik: Marijana Gorički

Nadležna ispostava; Ivanić grad



PRESLIKA ELEfgRONlČ 
ISPRAVE VJERNA IZVORlI REGfSft/,

1

1 OSIGURANIKA
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

5'brazac joppd
IZVJEŠĆE ■ / C.^j/*tra,wA'

O PRIMICIMA, POREZU NA DOHODAK i prirezu te doprinosima za oKVrana osiguranja 
NA DAN 30.11.2025.

iiiii O/N \k\ l/\ II St V II \HMM/\ll<i«V
25334 OBJEDINJENI

IH POD\C 10. lili P<»DNt>'s| 1 l.l II l/VIlSf V 111.2.OBVLZMKl PlAĆAVlA
1. Naziv/ime i prezime JET TRANSPORT D.0.0.
2. Adresa POSAVSKI BREGI, SAVSKA ULICA 53
3. Adresa elektroničke pošte goga@belak-kecerin.hr
4. OIB 03625722165
5. Oznaka podnositelia 1

IV ( I.KIi|tlMlH\/3kOll M PoDNiJM l/\ liNC 1 l\ 2 lIHOt Kl ll\s.A N\POPISI mil.DlNAĆMlt OlJRAĆt NA S 3 S FR.B
34 34

V.
POD3* lOl klPNoM I/NOSI (IlIRAĆt NAMM.PKIDI IMVPOKI/3M DOHODAK IPAtREZ.A IZNOS
POREZU NA DOHODAK

1. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i pn'reza porezu na dohodak po osnovi nesamostainog 
rada(1.1 .+1.2.)

1.295,23

1.1.
Ukupan zbroj stupaca 14.1. i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(plaća)

1.295,23

1.2. Ukupan zbroj stupaca 14.1. i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika .
(mirovina)

0,00

2.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kapitala

0,00

3.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
imovinskih prava

0,00

4.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
osiguranja

0,00

5.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
koiea se utvrđuje drugi dohodak

0,00

6.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 0,00
kamata

Iiiii PODACI O CKl l’NOM r/NOSl' OBRAČ1 NANOti DOPRINOSA
Vt.t. DOPRINOS/A MlROVlN.SKO OSIOl HAN JE NA lUMElJU OhNERAC USKE .SOI IDAUNOSll

1.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju generacijske solidarnosti po osnovi 
radnog odnosa

4.153,50

2.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
drugog dohotka

0,00

3.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
poduzetničke plaće

0,00

4.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti za 
osiouranike za koie se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

0,00

5.
Ukupan iznos posebnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za osobe osigurane u određenim okolnostima

0,00

6.
Ukupan iznos dodatanog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

54,65

7.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
obavliania samostalne dielatnosti za osobe koie su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

\I2 l>OPRIMI'./VMIRIJ\l\SkOONU,l R4.MI \VI1M1UI tM)l\IDI MM k\PI 1 M I/IH\M SlIDMI

1 . Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po 1.349,55
osnovi radnog odnosa

2. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po 
osnovi drugog dohotka

0,00

Strana 1 od 2 APlS IT-Zagreb, 15.12.2025.

mailto:goga@belak-kecerin.hr


3. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 
poduzetničke plaće

0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za osiguranike 
za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

0,00

5. Ukupan iznos dodatnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za 
staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

18,92

6. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

VI.3, DOPRINOS ZOR\VSTVI NOOnH.I KVnji

1. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi radnog odnosa 4,561,12
2. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi radnog odnosa 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi poduzetničke plaće 0,00
4. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi poduzetničke plaće 0,00
5. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi drugog dohotka 0,00
6. Ukupan iznos posebnog doprinosa za korištenje zdravstvene zaštite u inozemstvu 0,00
7. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za obveznike po osnovi korisnika mirovina 0,00

8. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima 0,00

9. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima 0,00

10. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osobe osigurane u Određenim okolnostima 0,00

11. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

12. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

DOPRINOS 7 A ZAPOSt„IAVAN JE
1. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje 0,00
2. Ukupan iznos posebnog doprinosa za zapošljavanje osoba s invaliditetom 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje prema poduzetničkoj plaći 0,00
4. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su 

same za sebe obvezni obračunati doprinose 0,00

VH. INPl U 1 NI M općim /l\i PKiMK 1 0,00

vax< N APIAO N N KAMA 1 S /A DOPRINOSE MIROVINSKO OSIGl RAN JI, ,N \ IEMEI JI' INOI VIDI NI NE 
KAPlTAEtZaRANE ŠTEDNJE 0,00

iK. I KL’PAN IZNOS .NKOI'ORI ŽIVIH PRIMIl AK A 11ZJĆKIII OSOBA -N ERI 7JDI.N AIA Ri:Pt. BEIKE HRVATSKE
KOJE ISPI AĆIJI' Nl.PROn INEOHGANIAAC IJE IK) PROPISANOG I/.NU.SA 0,00

POD At 10 SAKN ADI ITTRDENOJ SI M ADNO ODRI DIl AM A / AKon ^ o pRI 11 sION.aI NOJ R1 If.ADlUI ACUI
1 Z APOŠt J AV-AN JE OSOBA S INVAElDI 1 KI'OM

1. Broj osoba s invaliditetom koje je obveznik bio dužan zaposliti
2. Iznos obračunane naknade 0,00

SPECIFIKACIJA OBJEDINJENOG IZVJEŠĆA 
Datum zaprimanja Vrsta izvješća
28.11.2025. 1 Izvorni

Način prihvata 
WEB

Broj redaka na str. B. 
34

Strana 2 od 2 APlS IT- Zagreb, 15.12.2025.



fOSTAmA
I ^pcS!r4,v.,K0.1(r^..ri;;«'^|
t-^£££Jv\i^'.nwt ,u i

UČITI OSOBNO PRIMATELJU
iiljatelj: Ministarstvo financija - Porezna uprava

RPpUBLiKA HRVATSKA 
4ISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 

P^dn!rni uri3d Zsorsbscks župcinijs
Karlovac, pAaViteo.ltal

REZNIPOSTUPAK

RG iJiltB 6 ffi

V i oznaka pošiljke:

mimzMfe............
a:.. I.f.i.

-- (Sr
priloga:.............

dresu primatelja:

' đ vi
Cfe .a. .6rl’b,cfe-... ii.Ll'SlCrC&T.. .:I:Q...............

r

Si
AR

PRIMATELJ:

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE 

ZAGREB 2

f 23 -12* 2025 ‘
PREDSTEČAJNE NAGODBE 

PRIMANJE I OTPREMA POSTE
KLASA:—------------------------------
UR. BROJ:

ft

! o.0SvIl\l... Csj)i0:[.... .....
O-fOoA Vu.loiGrO- To

jO.. po 0.... ž

(Omot s dostavnicom)


